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WERKZEUG-EVLERT

Lackmarker edding® 750 Schriftbreite 2-4mm weil3
—|edding }
5,70 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer: 851231

volldeckende, lackartige Tusche, hohe Licht- und
Hitzebestandigkeit, wisch- und wasserfest, gut
erkennbar auch auf dunklen, transparenten, glatten und

porésen Oberflachen, schnell trocknend,
ventilgesteuerter Tuschefluss
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Eigenschaften

Einsatz: auf Metall, Plastik, Glas, Papier, Holz, Leder usw.
max- Temperaturbereich (°C): 400
Ausfihrungen

Schriftbreite

Code (mm) Farbe Typ VE Preis/VE
851211 1-2 weild edding® 751 1 Stuck 6,85 €
851231 2-4 weild edding® 750 1 Stiick 5,70 €
851232 2-4 gelb edding® 750 1 Stick 570 €
851212 1-2 gelb edding® 751 1 Stuck 6,85 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

851215
851235
851216
851236
851219
851239
8512110
8512310
8512313
8512113

Schriftbreite
(mm)

1-2
2-4
1-2
2-4
1-2
2-4
1-2
2-4
2-4
1-2

Farbe

rot

rot

grun
gran
blau
blau
silber
silber
schwarz

schwarz

Typ

edding® 751
edding® 750
edding® 751
edding® 750
edding® 751
edding® 750
edding® 751
edding® 750
edding® 750
edding® 751

VE

1 piece
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stiick

Preis/VE

6,85 €
570€
6,85 €
570 €
6,85 €
570 €
6,85 €
570€
570 €
6,85 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

